CIRCUIT
SCOLAIRE

759

College J. Prévert
HEUCHIN

Période scolaire

Selon le calendrier défini par le Ministére de I'Education Nationale

‘Joursdecirculotion* LaVv LaVv LaV LaVv LaVv

FLEURY
MONCHY-CAYEUX
ANVIN

ANVIN

ANVIN

EPS

EPS

BOYAVAL

ERIN
TILLY-CAPELLE
TILLY-CAPELLE
TENEUR

TENEUR

TENEUR

EQUIRRE
BERGUENEUSE
BEAUMETZ-LES-AIRE
BEAUMETZ-LES-AIRE
LISBOURG
LISBOURG
LISBOURG
PREDEFIN
PREDEFIN

FIEFS

FIEFS

FIEFS
FEBVIN-PALFART
FEBVIN-PALFART
FEBVIN-PALFART
FEBVIN-PALFART
FEBVIN-PALFART
FEBVIN-PALFART
LAIRES

FLECHIN

FLECHIN

FLECHIN

FLECHIN
FONTAINE-LES-BOULANS
FONTAINE-LES-BOULANS
HEUCHIN

HEUCHIN

embrodveors |30 3o o a0 | 1

Rue de Libessart
Ecole

Gare

Rue d'Hesdin

Int Rue d'Eps

Place

Rue de Boyaval
Eglise

Mairie

Le Petit Marais
Mairie

Rue de Tilly Capelle
Monument aux Morts
Rue Marcel Dollet
Mairie

Rue de I'Eglise
Route de Boulogne
Eglise

Rue de Laires
Place de la Mairie
Rue du Chéne
Mairie - Ecole

Rue de Fontaine
Rue Simon

Rue de Febvin
Cimetiére

Palfart - Oratoire
Livossart - Eglise
Le Plouy

Le Moulinel

Eglise

Mont Cornet

Place - Mairie
Cuhem - Rue Jonnart
Monument aux Morts
Boncourt - R Marais
Mairie - Ecole
Eglise

Rue Principale
Mairie

Collége J Prévert

* Jours de circulation - L & V : Lundi & Vendredi.

8H05
8H02
8HI0 -
8H13

8H12
8H15 -
8H16 =
8H20 | -

LEGENDE ~

L &S : dulundi au samedi

L&V : du lundi au vendredi

Lmjv : lundi mardi jeudi vendredi
Mer : mercredi uniquement

Ven : vendredi uniquement

Sam : samedi uniquement
OO0OhOO : descente uniquement
OOhOO : montée uniquement

E Flashez et téléchargez l'application
%' mobile CityAll. Rejoignez 'espace de
"1 votre réseau de transport "P6 et P7
du 62" pour consulter 'ensemble des
fiches horaires.

CONTACTEZ-NOUS |
g contactHDFp6@keolis.com \

k www keolispaysdartois.com

Pour suivre I'actualité de Keolis Pays d'Artois
0 keolispaysdartois
@ keolispaysdartois I<e

~

0321624208
(8h-18hLaV)

oLIS

PAYS D'ARTD\S)

Horaires valables
a compter du 24/02/2025

Retrouvez-nous sur :

transports.hautsdefrance.fr

L3
O ®EDO

i

Région

Hauts-de-France

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier & nouveau votre trajet au plus prés de la
date prévue sur le site Internet https:/transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur I'application "CityAll" afin de disposer d'une information actualisée.
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Selon le calendrier défini par le Ministére de I'Education Nationale

‘ Jours de circulation*  Mer.

HEUCHIN °
HEUCHIN ?
FONTAINE-LES-BOULANS 1
FONTAINE-LES-BOULANS H
FLECHIN °

FLECHIN °

FLECHIN H

FLECHIN °

LAIRES °
FEBVIN-PALFART H
FEBVIN-PALFART °
FEBVIN-PALFART °
FEBVIN-PALFART H
FEBVIN-PALFART °
FEBVIN-PALFART °
FIEFS H

FIEFS °

FIEFS °

PREDEFIN H
PREDEFIN °
LISBOURG °
LISBOURG H
LISBOURG °
BEAUMETZ-LES-AIRE °
BEAUMETZ-LES-AIRE H
BERGUENEUSE °
EQUIRRE °

TENEUR H

TENEUR °

TENEUR °
TILLY-CAPELLE H
TILLY-CAPELLE °
ERIN °

BOYAVAL H

EPS °

EPS 1

ANVIN H

ANVIN °

ANVIN °
MONCHY-CAYEUX H
FLEURY @

* Jours de circulation - Mer. :

LEGENDE

L &S : dulundi au samedi

L&V : du lundi au vendredi

Lmjv : lundi mardi jeudi vendredi
Mer : mercredi uniquement

Ven : vendredi uniquement

Sam : samedi uniquement
OO0OhOO : descente uniquement
OOhOO : montée uniquement

E Flashez et téléchargez l'application
%' mobile CityAll. Rejoignez 'espace de
"1 votre réseau de transport "P6 et P7
du 62" pour consulter 'ensemble des
fiches horaires.

Collége J Prévert
Mairie

Rue Principale
Eglise

Mairie - Ecole
Boncourt - R Marais
Monument aux Morts
Cuhem - Rue Jonnart
Place - Mairie
Mont Cornet

Eglise

Le Moulinel

Le Plouy

Livossart - Eglise
Palfart - Oratoire
Cimetiére

Rue de Febvin

Rue Simon

Rue de Fontaine
Mairie - Ecole

Rue du Chéne
Place de la Mairie
Rue de Laires
Eglise

Route de Boulogne
Rue de I'Eglise
Mairie

Rue Marcel Dollet
Monument aux Morts
Rue de Tilly Capelle
Mairie

Le Petit Marais
Mairie

Eglise

Rue de Boyaval
Place

Int Rue d'Eps

Rue d'Hesdin

Gare

Ecole

Rue de Libessart

12:45

Mer.

12:45

13:10

13:25
13:20

Mer.

12:58
13:01
13:02
13:14
13:15

13:20
13:08
13:09
1310
1311

Mer.

13:07

13:25
13:26
13:31
13:32
13:33

Mercredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.

Mer.

13:07 | 16:20 | 16:20

-

CONTACTEZ-NOUS |
g contactHDFp6@keolis.com

0 keolispaysdartois

k® keolispaysdartois

.

k www keolispaysdartois.com

Pour suivre I'actualité de Keolis Pays d'Artois :

~

0321624208
(8h-18hLaV)

I<eollS

PAYS D'ARTDIS)

16:20

16:20
16:23
16:24
16:36
16:38

16:45
16:29
16:31
16:32
16:34

Horaires valables

a compter du 24/02/2025

LM-JV LM-JV M-JV LM-JV LM-JV

o s 2 o Lo o0 L

16:20

16:39
16:40
16:44
16:46
16:48

Retrouvez-nous sur :

transports.hautsdefrance.fr

X

O ®E@DE®@

IS
3:\2{ Hauts-de-France

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier & nouveau votre trajet au plus prés de la
date prévue sur le site Internet https:/transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur I'application "CityAll" afin de disposer d'une information actualisée.
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